
２０２１年１１月吉日 

（一社）神奈川県水泳連盟 

参加チーム各位 

 

第６回神奈川マスターズ水泳スプリント大会当日のご案内 

 

神奈川マスターズ水泳スプリント大会は、一部５５歳区分以上、二部５０歳区分以下各２００名の総入れ替え

制で実施致します。コロナウイルス感染症対策として入場時に検温・手指消毒を行います。入館時には室内履き

への履き替えが必須条件となっています。また、別紙に示す参加条件を遵守して頂き指定時間に参集をお願いい

たします。何かと制約が御座いますが、感染症予防対策ですのでご理解をお願い致します。つきましては、下記

のとおり競技を進行いたしますので、ご案内申し上げます。 

なお、連絡責任者の方は、必要事項を必ずチーム出場者全員にご連絡いただきます様にお願いいたします。 

 

〈 日 時 〉２０２１年（令和３年）１２月１２日（日） 

〈 会 場 〉さがみはらグリーンプール(相模原市立総合水泳場）公認２５ｍ×８レーン 

      〒252-0242 神奈川県相模原市中央区横山 5-11-1  TEL ０４２－７５８－３１５１ 

〈 交 通 〉①ＪＲ相模線「上溝駅」下車 徒歩 10 分 

      ②ＪＲ横浜線「相模原駅」下車・バス乗換え「グリーンプール入口」下車・徒歩 10 分 

「星ヶ丘住宅前」下車・徒歩 10 分 

      ③ＪＲ横浜線「淵野辺駅」下車・バス乗換え「上溝」下車・徒歩 10 分 

      ※会場への移動は、感染リスクを考え最善な移動を選択してください。 
 

スケジュール 

 第一部 第二部 

開場時間（ メインプール入口より入場 ） ７：００～ １２：３０～ 

ウォーミングアップ 

（メインプール Ａ面・Ｂ面 ダイビングプール

水深１．４ｍ ） 

～８：４５ ～１４：１５ 

競技予定時間 ９：００～１１：４１ １４：３０～１６：４８

 

〈 受付・入場方法 〉 

（１） チームごとに集合・入場します。館内入場時には、指定された入場時刻の１０分前（早く集まりすぎ

ないでください。）にお集まりいただき、人との間隔をあけて待機してください。集合時間に遅れた場

合は、最後尾より入場してください。入場時間に間に合わなくても入場可能です。 

（２） 出場個人 ID を提示し、「健康チェック表」の検印、検温、手指消毒を行い、室内履きに履き替えて入

場となります。「健康チェック表」は退館時に提出願います。 

控え場所は、チームごとにメインプールの指定された東・西観客席に御着席ください。決められた座

席以外の利用・座席下の床・通路・ボックス席・プールサイドの利用はできません。床には絶対に座ら

ないでください。荷物は、座席に載せてけっこうです。泳ぐ時以外は、マスクを外さないでください。

食事は、会話をせずに静かにとってください。 
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〈 競技順序及び競技開始予定時間 〉 
 

競技予定時間 
             第一部                第二部 

1 女子 100m 自由形 2 組 9:00  1 女子 100m 自由形 2 組 14:30 

2 男子 100m 自由形 2 組 9:05  2 男子 100m 自由形 5 組 14:34 

3 女子 100m バタフライ 1 組 9:10  3 女子 100m バタフライ 1 組 14:44 

4 男子 100m バタフライ 1 組 9:13  4 男子 100m バタフライ 2 組 14:47 

5 混合 4x25m メドレーリレー 1 組 9:15  5 混合 4x25m メドレーリレー 1 組 14:51 

6 女子 25m 自由形 5 組 9:20  6 女子 25m 自由形 2 組 14:55 

7 男子 25m 自由形 4 組 9:27  7 男子 25m 自由形 3 組 14:57 

8 女子 25m 平泳ぎ 3 組 9:32  8 女子 25m 平泳ぎ 2 組 15:01 

9 男子 25m 平泳ぎ 2 組 9:37  9 男子 25m 平泳ぎ 1 組 15:04 

10 女子 25m バタフライ 3 組 9:40  10 女子 25m バタフライ 1 組 15:05 

11 男子 25m バタフライ 2 組 9:44  11 男子 25m バタフライ 2 組 15:07 

12 女子 25m 背泳ぎ 3 組 9:47  12 女子 25m 背泳ぎ 2 組 15:09 

13 男子 25ｍ 背泳ぎ 2 組 9:52  13 男子 25ｍ 背泳ぎ 1 組 15:12 

14 女子 4x25m メドレーリレー 1 組 9:55  14 女子 4x25m メドレーリレー 1 組 15:15 

15 男子 4x25m メドレーリレー 1 組 9:58  15 男子 4x25m メドレーリレー 1 組 15:17 

休憩 １４分  休憩 １５分 

16 女子 50m 自由形 5 組 10:15  16 女子 50m 自由形 4 組 15:35 

17 男子 50m 自由形 4 組 10:24  17 男子 50m 自由形 7 組 15:41 

18 女子 50m 平泳ぎ 2 組 10:30  18 女子 50m 平泳ぎ 2 組 15:51 

19 男子 50m 平泳ぎ 3 組 10:34  19 男子 50m 平泳ぎ 3 組 15:54 

20 混合 4x25m フリーリレー 1 組 10:39  20 混合 4x25m フリーリレー 1 組 15:59 

21 女子 50m バタフライ 1 組 10:42  21 女子 50m バタフライ 2 組 16:01 

22 男子 50m バタフライ 2 組 10:45  22 男子 50m バタフライ 4 組 16:04 

23 女子 50m 背泳ぎ 3 組 10:48  23 女子 50m 背泳ぎ 2 組 16:10 

24 男子 50m 背泳ぎ 2 組 10:54  24 男子 50m 背泳ぎ 1 組 16:14 

25 女子 100m 個人メドレー 3 組 10:58  25 女子 100m 個人メドレー 3 組 16:16 

26 男子 100m 個人メドレー 3 組 11:08  26 男子 100m 個人メドレー 3 組 16:24 

27 女子 4x25m フリーリレー 1 組 11:16  27 女子 4x25m フリーリレー 1 組 16:31 

28 男子 4x25m フリーリレー 1 組 11:19  28 男子 4x25m フリーリレー 1 組 16:33 

29 女子 100m 平泳ぎ 1 組 11:22  29 女子 100m 平泳ぎ 1 組 16:36 

30 男子 100m 平泳ぎ 2 組 11:26  30 男子 100m 平泳ぎ 2 組 16:38 

31 女子 100m 背泳ぎ 2 組 11:31  31 女子 100m 背泳ぎ 1 組 16:43 

32 男子 100m 背泳ぎ 1 組 11:38  32 男子 100m 背泳ぎ 1 組 16:46 

第一部 競技終了 入れ替え 11:41  第二部 競技終了  16:48 

 

〈コロナ対策用持参物〉 

・「室内履き」と「マスクを入れる袋」、「外履きを入れる袋」「脱衣用袋」。 
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〈 競技方法 〉 

（１）競技は、２５ｍ×８レーンで行います。メインプール（電光表示側）（Ａ面）（水深１．４ｍ）にて女

子・男子の順で、自動審判計時装置を使用して行います。 

   ゴールタッチを正確に行うようお願いいたします。 

  （２）競技はエントリータイムに従い男女別、年齢区分別で組分けし競技を行います。 

（３）競技前のアップは、メインプール ダイビングプール側（Ｂ面）８レーン、ダイビングプール ８レ

ーンの指定されたレーン内で、各レーン１５名以内で行います。（水深１．４ｍ） 

   メインプール 電光掲示板側（Ａ面）は、スタート練習用として一方通行とします。 

競技中は、ダイビングプールをアップ用とします。 

  （４）招集所 

      ５０・１００種目とも５レース前に招集を行います。必ず泳者が自分の責任においてレースに出場

する事が原則です。招集後に泳がない、または違うレーンで泳いでしまいますと失格になります。

又招集に遅れた場合は失格（棄権）となり、競技に出場することができませんのでご注意ください。

泳げなかったから後の組に入れていただきたいと言うことも一切受付けを致しませんのでご注意

下さい。 

      時間は、３密を避けるため余裕をもって設定してあります。時間どおり競技進行致しますのであせ

らずに時間に余裕をもってご出場ください。荷物を入れる袋とマスクを入れるビニール袋を持参の

うえ、指示があるまではマスクを外さないでください。 

  （６）プールからの上がり方 

      泳いだ組の最終泳者がゴールタッチ後、レース成立後横退水します。競技役員の指示があった場合

は、その指示に従ってください。自レーンからは上がらないでください。（密回避） 

      退水は両サイド（１・８レーン）からとなります。サイドに移動の際は、タッチ板に触れないよう

にお願いいたします。 

 

〈 注意事項 〉 

      メインプールの水深は １．４ｍです。出場選手にお伝えください。 

      尚、ダイビングプール（水深は１．４ｍ）でのウォーミングアップは（キャップ着用）但し、飛び

込み禁止です。 

 

〈 賞状の受取り 〉 

      賞状は、当日中に受け取り下さい。後日郵送は致しません。 

      （記録ランキングは、その種目が終了してから３０分後に速報で WEB 上に発表します） 

      指定されたアドレス 

 
  第一部の速報 URL   

https://www.tdsystem.co.jp/ProList.php?Y=2021&M=12&G=246&GL=0&G=246 
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  第二部の速報 URL   

     https://www.tdsystem.co.jp/ProList.php?Y=2021&M=12&G=246&GL=0&G=247 

 

 

 

〈 その他 〉 

（１） スタート台は、スタート側・ターン側（羽根つき）。バックストロークレッジは使用しません。 

   （２）泳ぐ時以外は、マスク着用（レース終了後も速やかに着用）でお願いします。 

   （３）アリーナ内はコロナ対策のため素足禁止です。室内履きを使用します。ご注意ください。 

   （４）貴重品保管用ロッカーの使用は、今回コロナ感染症対策のため使用禁止となっています。各自で対

応してください。 

   （５）参加条件にある「健康チェック表」項目に該当する場合は、出場できません。 

   （６）チームリーダーミーティングは実施しませんので、参加条件と合わせて熟読をお願いします。 

   （７）脱衣用のカゴは、ありません。代わりに水深台がありますので、そこに脱衣した衣類を袋に入れて

置いてください。室内履きも袋に入れて下さい。 

   （８）更衣は更衣室で行ってください。尚ロッカー利用はコロナ感染症対策の為御利用できません。観客

席・通路等での更衣はご遠慮願います。ロッカー内ドライヤーの使用はできません。 

   （９）ゴミは必ずお持ち帰りくさい。 

      いろいろな会場で問題になっております。館内の全てのゴミ箱は今回撤去させて頂きます 

      持ち帰ったゴミを館の外で捨てたり、駅構内で捨てたりと、ちょっとした事が全てさがみはらグリ

ーンプール関係者へご迷惑を掛ける事になります。良い施設で皆様に喜んで頂ける、さがみはらグ

リーンプールをこれからもお借りする為にはマスターズスイマーのマナーが大切です。是非ご協力

お願い致します。 

   （１０）駐車場の件につきまして 

      大会における全ての選手・応援者等の駐車場の利用は出来ません。 

      公共の交通機関をご利用下さい。 

      クラブバス・貸切バス等でお越しの皆様につきましても大型車両の駐車場はございませんご協力お

願い致します。 

      周辺道路等に路上駐車はかたくお断り致します。 

  （１１）館内の利用につきまして 

      当日はメインプール観客席・ダイビングプールをお借りしています。プールサイド・スタンド下の

細い溝にＳ字フックをかけて衣類をかける行為は壁が崩れるため禁止です。 

      使用禁止区域は一階、メインロビー・サブプール観客席・非常口前のスペース・エレベーター前等

になります。コロナウイルス感染症対策のため指定された観覧席ブロックの指定席にお座りくださ

い。大声での応援や、メガホンの使用は禁止します。飛沫拡大になる行為は慎んで下さい。 

      また、荷物を更衣室や廊下等に放置しないで下さい。通路も人が必ず通行できるようにお願い致し

ます。 
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〈 忘れ物の処置 〉 
      当日の忘れ物は、コロナ感染症対策のため、すべて廃棄します。 
 
 
〈 メインプールでのウォーミングアップ 〉 
      ウォーミングアップは、入館後、競技が始まる１５分前まで、メインプール B 面（ダイビングプー

ル側）、ダイビングプールを利用してください。メインプール（電光表示側）はスタート専用とし

ます。なお、競技中は、ダイビングプールの利用ができます。三密回避のため、１レーンに入る人

数は１５名以内です。 
 
〈退館〉 
      競技終了後は、速やかに退館してください。除菌作業後入れ替えがあります。 
      退館後は、寄り道をせずにご帰宅ください。大会終了後から２週間は、体調チェックシートを記入

してください。 
      座席は、ブロック毎に、消毒キット（次亜塩素酸水入りスプレー、ペーパータオル、ごみ袋）を置

いておきます。必ず、退館の際、この消毒キットで使用した座席や控え場所の消毒をお願いします。

消毒に使用したペーパータオルは備え付けのごみ袋に入れてください。 
 
〈感染が疑われる際の報告〉 
      参加者本人もしくはその家族などが新型コロナウイルスに感染の疑いがあり。ＰＣＲ検査を行った

際には、その検査結果を含めて、神奈川県水泳連盟事務局まで速やかに報告してください。 
 
 
 以上の点を必ず守って頂きますようお願い致します。 
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参加者が順守すべき連絡事項  

 

 

 

第６回神奈川マスターズ水泳スプリント大会参加の皆様へ連絡事項 

 

 はじめに  

コロナ感染症拡大防止を図りながらの大会となります。新規感染者数が小康状態を保っているとは

いえ、第６波が懸念される冬季の大会でもあり、日水連のガイドラインを踏まえ、コロナ対策を行い

ながらの大会運営となります。コロナ禍以前の大会運営とは大幅に異なりますので、こちらの「参加

者が順守すべき連絡事項」の内容を必ず確認し、ご了承の上ご参加をお願いします。 

選手の皆様も、コロナ感染防止対策の運営者という気持ちで、競技の円滑な進行にご協力くださ

い。 

 

 受付について  

指定された入場順に、「健康チェックシート」を手に持ち、検温チェックを受け、手指消毒を行い、

上履きに履き替え入場ください。館内はすべて（プールサイドも含め）「土足禁止」「素足禁止」とな

ります。外履きを入れる袋の準備をお願いします。検印を受けた「健康チェックシート」は、携行

し、退館時にご提出ください。 

 

 観覧席について  

 各指定された座席ブロックの着席可能な席は、原則｛×｝印のついていない席になります。 

以下の対応をお願いします。各チームの詳細座席位置は、神奈川県水泳連盟ホームページ

（http://kanagawa.swim.or.jp/）でご確認下さい。 

 ・マスクを必ず着用 

 ・しゃべらない。 

 ・声を出しての応援は慎む 

 

 競技進行上の注意  

（１）招集は自分の出場するレースの５レース前に招集所に自己申告しチェックを受けて下さい。必

ず泳者が自分の責任においてレースに出場する事が原則です。違う組やレーンで泳ぐと失格に

なります。招集に遅れた場合は失格（棄権）となり、競技に出場することができませんのでご

注意ください。泳げなかったから後の組に入れていただきたいと言うことも一切受付けを致し

ませんのでご注意ください。３密回避のため、あまり早く招集場所に集まらないようお願いし

ます。 

（２）大会当日は自動審判計時装置を使用いたします。ゴールタッチを正確に行うようにお願いいた

します。 

（３）競技開始前のＷ－ＵＰは、アッププール・競技プール全面で可能です。Ｗ－ＵＰはチーム毎に

レーンを割り当てていますので、割り当ての範囲でお願いいたします。 

なお、メインプールはすべてダッシュレーンとします。 

競技開始後は、ダイビングプールがアップ専用プールとなります。また、メインプールＢ面

（ダイビングプール側）１～４レーンはクールダウン用レーンとします。 
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参加者が順守すべき連絡事項  

 

 

（４）２５ｍ競技は、荷物をゴールする側に置いてからスタート側へ移動しますので、お間違えのな

いようにしてください。 

（５）プールからの上がり方について、原則、競技成立後の横退水とします。ただし、競技役員の指

示があった場合は、その指示に従って下さい。 

（６）速報（競技結果）及びリレーのスタートリストについては館内に掲示しません。 

速報及びリレーのスタートリストについては東洋電子のホームページに順次掲載しますので確

認してください。https://tdsystem.co.jp/ 
（７）表彰は、個人種目、リレー種目とも上位３位までに賞状を授与します。当日中に受け取り下さ

い。 

なお、リレー種目の２００歳区分は、１部、２部にそれぞれ区分があるため、統合した結果に

ついては、後日該当チームに郵送致します。 

 

 特記事項  

（１）当日の参加競技種目の変更や追加は認めません。 

（２）会場内及び競技時間内での事故に関しては、すべて参加者側の責任において処理していただき

ますので、出場者は充分体調を整えておいて下さい。（救急処置は行います。） 

 

 館内利用上の注意  

（１）観覧席入口前・非常口前のスペースは使用禁止です。また、荷物を観覧席通路・更衣室や廊下

等に放置しないで下さい。通路も人が必ず通行できるようにお願い致します。 

（２）プール内は飲食・喫煙は禁止ですので指定の場所にてお願いします。 

（３）館内はすべて（プールサイドも含め）「土足禁止」及び「素足禁止」です。競技やアップの際も

プールに入る直前まで履物の着用をお願いします。 

（４）当日、更衣室は利用できますが、選手は更衣のみ行い、荷物は袋等に入れてください。一時的

な使用を含め一切できません。新型コロナ感染症対策の一環ですので、ご了承ください。貴重

品を含め荷物の管理は各自の責任においてお願いします。更衣後は速やかに退室してくださ

い。状況に応じて、更衣室の人数制限がありますのでご協力お願いします。 

なお、競技中の荷物の扱いにつきましては、入場時に必ず袋を持参し、脱いだ衣類等すべて、

袋に収納し、自レーン後ろの水深台に置いてください。 

（５）忘れ物は、コロナ感染症対策の関係から、焼却処分とします。 

（６）ゴミは必ずお持ち帰り下さい。ご協力をお願い致します。 

（７）利用した観覧席の消毒をお願いします。消毒に使用するスプレー等は観覧席に設置してありま

す。 

 

 その他  

（１）プログラムの販売は行いません。大会前に神奈川県水泳連盟のホームページに掲載します。 

（２）コロナ感染症の蔓延防止等の対策により、会場となるさがみはらグリーンプールが閉館等によ

り利用できなくなった場合、大会は中止とします。 

（３）その他ご不明の点につきましては、神奈川県水泳連盟事務局（0466-33-6732）まで   
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参加者が順守すべき連絡事項  

 

 

第６回神奈川マスターズ水泳スプリント大会参加の皆様へ連絡事項 

 

 １ 大会前  

 ・２週間前の１１月２８日（日）から検温及び健康管理チェックをお願いします。 

 ・健康チェックシートに記載し、当日、会場入場時に確認印を受け、館内にいる間は、確認印が見

えるよう首から下げてください。（首から下げるホルダーは各自でご用意下さい）。 

なお、健康チェックシートは退館時に受付に提出してください。 

 ・記載漏れがある場合、健康チェックシートを忘れて提出できない場合は、入場できません。 

 

 ２ 大会当日  

 （会場への入場） 

 ・入場した後、退館できるのはお帰りの時となります。昼食や飲物を買いに行く等で館外へ出るこ

とはできませんので、ご了承ください。 

(他の競技が行われていても、ご自身の種目が終わって帰ることは可能です。) 

 ・アップ、競技、ダウン等で泳ぐ場合を除き、プールサイドを含めマスクの着用をお願いします。

泳いだ後も、プールから退水後、速やかにマスク着用をお願いします。 

 ・健康チェックシートは必ず必要事項を記載の上、お持ちください。記載漏れや提出ができない場

合は、いかなる理由でも入場できません。 

 ・体調が悪い場合、会場へお越しになることは控えてください。 

 ・プールへの入場は、入場予定時刻を目安にお願いします。入場に際しては、健康チェックシート

を準備しておいてください。入場までは、プール前の広場で間隔をあけて待つなど、３密回避を

お願いします。入場は、 

①検温(競技役員が計測) ②手指消毒 ③健康チェックシートの確認 ④外履きを履替えて入場 

となります。なお、入場制限に該当する方の入場はできません。 

 ・会場内は「土足禁止」「素足禁止」です。必ずうち履きに履き替えてください。プールサイドを含

め素足禁止とします。また、外履き用の袋を持参してください。 

 ・開場後の入場は、【チ―ム入場時間及び座席表】のとおりとします。 

 ・開場後の入場から遅れての入場は、可能です。レースの開始時刻は前後します。余裕をもって入

場してください。 

 

【チ―ム入場時間及び座席表】 

  別紙参照 

 

 （観覧席及び控え場所） 

 ・座席は、指定されたブロック席の指定座席にお座りください。また、チーム毎に割り当てを行っ

ています。詳しくは、「チーム座席表」をご確認ください。チーム毎に割り当てた席について、ど

の席を誰が利用したか後日分かるようにチーム内で記録を取っておいてください（席は移動せ

ず、一人ひとり固定で使用してください。）。 

 ・その他の場所でも３密を回避するよう心掛けてください。 
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参加者が順守すべき連絡事項  

 

 

 （更衣及び荷物の扱い） 

 ・更衣室は利用可能ですが、ロッカーの使用はできません。一時的な利用もできません。 

 ・ウォーミングアップや競技の際にプールサイドに荷物を持ち込む際の「荷物入れ」をお持ちくだ

さい。セーム等もすべて荷物入れに入れてください。荷物入れは、プールサイドに設置の水深台

（プールフロア）においてください。プールフロア以外に置くことは禁止します。 

 

 （ウォーミングアップ） 

 ・競技開始前のウォーミングアップ（Ｗ－ＵＰ）は、チーム毎にレーンを指定しています。利用レ

ーンは、【競技前Ｗ－ＵＰレーン順】をご確認ください。 

 ・なお、メインプールＡ面は常時ダッシュレーンとしますが、３密を回避するよう心がけて利用し

てください。 

【競技前Ｗ－ＵＰレーン順】 

  別紙参照 

・競技開始後は、ダイビングプールがアッププールとなります。メインプールＢ面（ダイビングプ

ール側） １～４レーンはクールダウン用レーンとなります。 

なお、レーン内の人数は１５人までです。譲り合って利用してください。 

３密回避のためプール監視の競技役員から声掛けをすることがありますので、指示に従ってくだ

さい。 

 

 

 （競技・招集） 

 ・競技開始は、１部９時００分から、２部１４時３０分からを予定しています。 

 ・招集は、原則レース開始予定時刻の５レース前となります。 

招集開始時刻になりましたら、招集場所にお集まりください。３密回避のため、あまり早く招集

場所に集まらないようお願いします。 

 ・招集からクールダウンしてアリーナから退場するまでの動線は、原則電光表示を左手にして時計

回りの一方通行となります。事前に確認をお願いします。 

 ・招集へは、競技時にプールサイドに荷物を持ち込む際の「荷物入れ」をお持ちください。セーム

等もすべて荷物入れに入れてください。荷物入れは、プールサイドに設置の水深台（プールフロ

ア）においてください。プールフロア以外に置くことは禁止します。 

 ・競技直前までつけていたマスクは、持参の荷物入れやビニール袋に入れてください。そのまま、

プールフロアへ置くことは禁止します。 

 ・競技成立後、横退水であがってください。ただし、競技役員の指示があった場合は、その指示に

従って下さい。 

 ・競技後ダウンをする場合は、メインプールＢ面（ダイビングプール側）の １～４レーン でお

願いします。三密回避のため、プール監視の競技役員から声掛けをする場合がありますので指示

に従ってください。退水後はプールサイドの動線に従って移動してください。。 
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参加者が順守すべき連絡事項  

 

 

 

 （退館する際のお願い） 

 ・退館の際、使用した座席や控え場所の消毒をお願いします。消毒キットは控え場所近くに数か所

設置します。使用したペーパータオルはごみ袋に入れて下さい。 

・健康チェックシートは、退場時に受付で回収しますので、提出をお願いします。 

・退館後は再入館できませんのでご了承ください。 

 

 ３ 大会後  

 ・大会終了後２週間以内にコロナ感染症の検査を受け陽性となった場合、必ずご連絡をお願いしま

す。 神奈川県水泳連盟事務局（0466-33-6732） k-suiren@beige.plala.or.jp 

 

 ４ その他  

・「二次要項」「スプリント参加者連絡事項」は必ず熟読して理解をお願いします。 

・大会が開催でき、滞りなく大会が終了できるよう皆様のご協力をお願いします。 

以 上 
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No チームID チーム名 人数 入場予定時刻 座席ブロック
1 130001 毎日マスターズスイミングクラブ 1 7:00 ⻄ー１４
2 130282 ＧＡＲＡ ＤＩ ＮＵＯＴＯ 1 7:00 ⻄ー１４
3 130319 ティップネス三軒茶屋 1 7:00 ⻄ー１４
4 130419 スイミングクラブ御成門 1 7:00 ⻄ー１４
5 140008 横浜旭クラブ 2 7:00 ⻄ー１４
6 140013 ＮＥＣグリーンスイミングクラブ 3 7:00 ⻄ー１４
7 140024 イトマンスイミングスクール横須賀校 1 7:00 ⻄ー１４
8 140025 イトマンスイミングスクール新百合ヶ丘 5 7:00 ⻄ー１３
9 140026 神奈中スイミングスクール 2 7:00 ⻄ー１３

10 140028 レオスイミングスクール 1 7:00 ⻄ー１３
11 140029 伊勢原スイミングクラブ 1 7:00 ⻄ー１３
12 140033 スポーツクラブルネサンス横浜 1 7:00 ⻄ー１３
13 140043 東急スイミングスクールたまプラーザ 3 7:00 ⻄ー１２
14 140046 セントラルフィットネスクラブ市ヶ尾 1 7:00 ⻄ー１２
15 140051 セントラルスイムクラブ本郷台 3 7:00 ⻄ー１２
16 140054 スポーツクラブルネサンス港南台 3 7:00 ⻄ー１２
17 140058 大磯マスターズスイミングクラブ 2 7:05 ⻄ー１１
18 140063 セントラルスイムクラブ横浜 4 7:05 ⻄ー１１
19 140065 ポラリス 1 7:05 ⻄ー１１
20 140071 オーシャンスイミングスクール金沢文庫 2 7:05 ⻄ー１１
21 140072 桐花園クラブ 1 7:05 ⻄ー１１
22 140073 セントラルスポーツクラブ⼾塚 6 7:05 ⻄ー９
23 140076 南雲流水泳道場 1 7:05 ⻄ー９
24 140082 スイム湘南 1 7:05 ⻄ー９
25 140088 セントラルフィットネスクラブ二俣川 4 7:05 ⻄ー８
26 140089 逗子スポーツクラブ 3 7:05 ⻄ー８
27 140094 コナミスポーツクラブ横浜 3 7:05 ⻄ー８
28 140103 ＴＥＡＭ ＷＥＳＴ 1 7:05 ⻄ー７
29 140119 エコークラブ 2 7:05 ⻄ー７
30 140121 セサミスポーツクラブ大船 1 7:05 ⻄ー７
31 140129 さがみはらグリーンプール 5 7:05 ⻄ー７
32 140134 ムラサキスポーツ 2 7:05 ⻄ー７
33 140148 メガロス大和 1 7:10 ⻄ー６
34 140156 セントラルフィットネスクラブ東⼾塚 3 7:10 ⻄ー６
35 140175 スーパードルフィン 7 7:10 ⻄ー６
36 140181 ザバススポーツクラブ藤が丘 9 7:10 ⻄ー５
37 140186 ザバススポーツクラブ金沢八景 1 7:10 ⻄ー５
38 140193 ビッグ・エス向ヶ丘 1 7:10 ⻄ー５
39 140195 東急スイミングスクールあざみ野 4 7:10 ⻄ー４
40 140202 湘南湘泳会 1 7:10 ⻄ー４

第１部入場予定時刻及び座席表
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No チームID チーム名 人数 入場予定時刻 座席ブロック
第１部入場予定時刻及び座席表

41 140208 スポーツクラブルネサンス海老名 13 7:10 ⻄ー３
42 140212 ウォーターメイツスイムクラブ 1 7:10 ⻄ー４
43 140224 ウィズ 1 7:10 ⻄ー４
44 140225 湘南スイマー・ボーイズ＆ガールズ 2 7:15 東ー１２
45 140233 メガロス鷺沼 1 7:15 東ー１２
46 140238 メガロス横浜 2 7:15 東ー１２
47 140241 コナミスポーツクラブ新百合ヶ丘 1 7:15 東ー１２
48 140256 スポーツクラブルネサンス天王町 1 7:15 東ー１２
49 140258 セントラルウェルネスクラブ能見台 1 7:15 東ー１２
50 140265 オリーヴスイミングクラブ 4 7:15 東ー１１
51 140272 チーム悠泳 2 7:15 東ー１１
52 140283 ロコスポーツ湘南 4 7:20 東ー１１
53 140277 スポーツクラブ＆スパ ルネサンス港南中央 10 7:15 東ー１０
54 140298 アトリオドゥーエ⻘葉台 3 7:20 東ー９
55 140302 Ｔｅａｍ−Ｇｏ ｍａｉ ｗａｙ 5 7:20 東ー９
56 140308 ティップネス二俣川 12 7:20 東ー８
57 140318 セントラルウェルネスクラブ慶應日吉 6 7:20 東ー７
58 140321 ドルフィッシュ 4 7:20 東ー７
59 140331 とくら水泳研究所 1 7:20 東ー６
60 140397 チーム・カナロア 4 7:20 東ー６
61 140399 Sparkle 4 7:20 東ー６
62 140403 スクラム・レディース 1 7:20 東ー６
63 140412 Ｙ−ＳＰＬＡＳＨ 1 7:25 東ー５
64 140422 水泳ホリック 1 7:25 東ー５
65 140449 Teamサザエさん 1 7:25 東ー５
66 140452 サンウェイ横浜 4 7:25 東ー５
67 140472 イトマンスイミングスクール永田台校 1 7:25 東ー５
68 140476 ＪＦＥ京浜 1 7:25 東ー５
69 140492 湘南台ＮＥＸＴ 1 7:25 東ー５
70 140519 チーム・拓 2 7:25 東ー４
71 140535 伊勢原転ばぬ先のスイム 1 7:25 東ー３
72 140553 TEAM  一泳会 海老名 9 7:25 東ー３
73 140557 百花繚乱 1 7:25 東ー３
74 140564 ＡＯＢＡ３９ 1 7:25 東ー４
75 140565 JAZZ 2 7:25 東ー４
76 270119 カルピコ 1 7:25 東ー４
77 280090 凌泳会 4 7:25 東ー４
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№ チームID チーム名 参加人数 入場予定時刻 座席ブロック
1 110262 蘇我スイミングサークル 1 12:30 ⻄ー１４
2 110337 Re-Challenge 1 12:30 ⻄ー１４
3 130291 両国きんぎょ 1 12:30 ⻄ー１４
4 130294 大崎楽泳会 2 12:30 ⻄ー１４
5 130312 特攻Ａチーム 1 12:30 ⻄ー１４
6 130484 山と森 1 12:30 ⻄ー１４
7 130616 KITAJIMAQUATICS 1 12:30 ⻄ー１４
8 130625 ＥＤＧＥ 3 12:30 ⻄ー１３
9 130709 OVER1500 2 12:30 ⻄ー１３

10 131089 MUSCLE MERMAID 1 12:30 ⻄ー１３
11 131090 浦和39 Swim Team 2 12:30 ⻄ー１３
12 140005 スイムシックスビート 5 12:30 ⻄ー１２
13 140013 ＮＥＣグリーンスイミングクラブ 3 12:30 ⻄ー１２
14 140025 イトマンスイミングスクール新百合ヶ丘 9 12:30 ⻄ー１１
15 140026 神奈中スイミングスクール 6 12:35 ⻄ー９
16 140028 レオスイミングスクール 2 12:35 ⻄ー９
17 140029 伊勢原スイミングクラブ 3 12:35 ⻄ー８
18 140033 スポーツクラブルネサンス横浜 7 12:35 ⻄ー８
19 140036 ザバススポーツクラブ鶴見 4 12:35 ⻄ー７
20 140040 SAGINUMA・STARS 5 12:35 ⻄ー７
21 140043 東急スイミングスクールたまプラーザ 2 12:35 ⻄ー７
22 140054 スポーツクラブルネサンス港南台 5 12:35 ⻄ー６
23 140063 セントラルスイムクラブ横浜 1 12:35 ⻄ー６
24 140071 オーシャンスイミングスクール金沢文庫 4 12:35 ⻄ー６
25 140073 セントラルスポーツクラブ⼾塚 1 12:40 ⻄ー５
26 140081 イトマンスイミングスクール横浜校 2 12:40 ⻄ー５
27 140088 セントラルフィットネスクラブ二俣川 7 12:40 ⻄ー５
28 140089 逗子スポーツクラブ 1 12:40 ⻄ー５
29 140092 マックスポーツ藤沢 2 12:40 ⻄ー４
30 140094 コナミスポーツクラブ横浜 1 12:40 ⻄ー４
31 140107 セントラルフィットネスクラブ湘南ＬＴ 5 12:40 ⻄ー４
32 140123 スポーツプラザ報徳左近山 2 12:40 ⻄ー４
33 140129 さがみはらグリーンプール 2 12:40 ⻄ー３
34 140130 ＴＨＥ ＡＮＤＹＳ 1 12:40 ⻄ー３
35 140150 スポーツスパ アスリエ鷺沼 1 12:40 ⻄ー３
36 140156 セントラルフィットネスクラブ東⼾塚 2 12:40 ⻄ー３
37 140164 平塚市役所 1 12:40 ⻄ー３
38 140181 ザバススポーツクラブ藤が丘 3 12:40 ⻄ー３
39 140193 ビッグ・エス向ヶ丘 1 12:45 東ー１３
40 140195 東急スイミングスクールあざみ野 3 12:45 東ー１３
41 140208 スポーツクラブルネサンス海老名 6 12:45 東ー１３

第２部入場予定時刻及び座席表
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№ チームID チーム名 参加人数 入場予定時刻 座席ブロック
第２部入場予定時刻及び座席表

42 140212 ウォーターメイツスイムクラブ 1 12:45 東ー１２
43 140214 グラスホッパー 1 12:45 東ー１２
44 140227 スポーツクラブルネサンス淵野辺 3 12:45 東ー１２
45 140229 ソニー水泳同好会 1 12:45 東ー１２
46 140248 宮前ドルフィン 1 12:45 東ー１２
47 140256 スポーツクラブルネサンス天王町 1 12:45 東ー１２
48 140258 セントラルウェルネスクラブ能見台 3 12:45 東ー１２
49 140259 スポーツクラブルネサンス相模大野 1 12:45 東ー１１
50 140261 タケチャンズ 1 12:45 東ー１１
51 140277 スポーツクラブ＆スパ ルネサンス港南中央 3 12:45 東ー１１
52 140289 ＧＡＮＴＳ 1 12:45 東ー１１
53 140298 アトリオドゥーエ⻘葉台 4 12:45 東ー１１
54 140302 Ｔｅａｍ−Ｇｏ ｍａｉ ｗａｙ 1 12:50 東ー１０
55 140305 セントラルウェルネスクラブ⻑津⽥みなみ台 1 12:50 東ー１０
56 140318 セントラルウェルネスクラブ慶應日吉 2 12:50 東ー１０
57 140321 ドルフィッシュ 5 12:50 東ー１０
58 140360 メガロス上永谷 3 12:50 東ー９
59 140393 スイムチームヨコハマ 6 12:50 東ー９
60 140397 チーム・カナロア 1 12:50 東ー９
61 140412 Ｙ−ＳＰＬＡＳＨ 1 12:50 東ー９
62 140422 ドリッチ スマイル スイミング 1 12:50 東ー８
63 140449 Teamサザエさん 1 12:50 東ー８
64 140456 ナイスこまどりスポーツクラブ 2 12:50 東ー８
65 140465 ラッキーホヌ 1 12:50 東ー８
66 140472 イトマンスイミングスクール永⽥台校 2 12:50 東ー８
67 140476 ＪＦＥ京浜 3 12:50 東ー８
68 140492 湘南台ＮＥＸＴ 3 12:55 東ー７
69 140493 24HEG 5 12:55 東ー７
70 140516 アルストロメリア 1 12:55 東ー７
71 140519 チーム・拓 1 12:55 東ー７
72 140525 チアーズ中川 3 12:55 東ー６
73 140538 Jacuzzis 4 12:55 東ー６
74 140539 Gスイムチーム 3 12:55 東ー６
75 140546 ティアモ・プレヌーモ 1 12:55 東ー５
76 140551 藤沢太郎 1 12:55 東ー５
77 140557 百花繚乱 2 12:55 東ー５
78 140560 NecoSC 1 12:55 東ー５
79 140568 相模楽泳皆 4 12:55 東ー５
80 140570 day after tomorrow 1 12:55 東ー５
81 140579 古賀スイミングクラブ 9 12:55 東ー４
82 270119 カルピコ 2 12:55 東ー４
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No チームID チーム名 人数 指定エリア 指定レーン
1 130001 毎日マスターズスイミングクラブ 1
2 130282 ＧＡＲＡ ＤＩ ＮＵＯＴＯ 1
3 130319 ティップネス三軒茶屋 1
4 130419 スイミングクラブ御成門 1
5 140008 横浜旭クラブ 2
6 140013 ＮＥＣグリーンスイミングクラブ 3
7 140024 イトマンスイミングスクール横須賀校 1
8 140025 イトマンスイミングスクール新百合ヶ丘 5
9 140026 神奈中スイミングスクール 2

10 140028 レオスイミングスクール 1
11 140029 伊勢原スイミングクラブ 1
12 140033 スポーツクラブルネサンス横浜 1
13 140043 東急スイミングスクールたまプラーザ 3
14 140046 セントラルフィットネスクラブ市ヶ尾 1
15 140051 セントラルスイムクラブ本郷台 3
16 140054 スポーツクラブルネサンス港南台 3
17 140058 大磯マスターズスイミングクラブ 2
18 140063 セントラルスイムクラブ横浜 4
19 140065 ポラリス 1
20 140071 オーシャンスイミングスクール金沢文庫 2
21 140072 桐花園クラブ 1
22 140073 セントラルスポーツクラブ⼾塚 6
23 140076 南雲流水泳道場 1
24 140082 スイム湘南 1
25 140088 セントラルフィットネスクラブ二俣川 4
26 140089 逗子スポーツクラブ 3
27 140094 コナミスポーツクラブ横浜 3
28 140103 ＴＥＡＭ ＷＥＳＴ 1
29 140119 エコークラブ 2
30 140121 セサミスポーツクラブ大船 1
31 140129 さがみはらグリーンプール 5
32 140134 ムラサキスポーツ 2
33 140148 メガロス大和 1
34 140156 セントラルフィットネスクラブ東⼾塚 3
35 140175 スーパードルフィン 7
36 140181 ザバススポーツクラブ藤が丘 9
37 140186 ザバススポーツクラブ金沢八景 1
38 140193 ビッグ・エス向ヶ丘 1
39 140195 東急スイミングスクールあざみ野 4
40 140202 湘南湘泳会 1
41 140208 スポーツクラブルネサンス海老名 13

第１部　競技前 W-UPレーン順
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No チームID チーム名 人数 指定エリア 指定レーン
第１部　競技前 W-UPレーン順

42 140212 ウォーターメイツスイムクラブ 1
43 140224 ウィズ 1
44 140225 湘南スイマー・ボーイズ＆ガールズ 2
45 140233 メガロス鷺沼 1
46 140238 メガロス横浜 2
47 140241 コナミスポーツクラブ新百合ヶ丘 1
48 140256 スポーツクラブルネサンス天王町 1
49 140258 セントラルウェルネスクラブ能見台 1
50 140265 オリーヴスイミングクラブ 4
51 140272 チーム悠泳 2 ３レーン
52 140283 ロコスポーツ湘南 4 ２レーン
53 140277 スポーツクラブ＆スパ ルネサンス港南中央 10 ３レーン
54 140298 アトリオドゥーエ⻘葉台 3
55 140302 Ｔｅａｍ−Ｇｏ ｍａｉ ｗａｙ 5
56 140308 ティップネス二俣川 12 ４レーン
57 140318 セントラルウェルネスクラブ慶應日吉 6
58 140321 ドルフィッシュ 4
59 140331 とくら水泳研究所 1
60 140397 チーム・カナロア 4
61 140399 Sparkle 4
62 140403 スクラム・レディース 1
63 140412 Ｙ−ＳＰＬＡＳＨ 1
64 140422 水泳ホリック 1
65 140449 Teamサザエさん 1
66 140452 サンウェイ横浜 4
67 140472 イトマンスイミングスクール永田台校 1
68 140476 ＪＦＥ京浜 1
69 140492 湘南台ＮＥＸＴ 1
70 140519 チーム・拓 2
71 140535 伊勢原転ばぬ先のスイム 1
72 140553 TEAM  一泳会 海老名 9
73 140557 百花繚乱 1
74 140564 ＡＯＢＡ３９ 1
75 140565 JAZZ 2
76 270119 カルピコ 1
77 280090 凌泳会 4
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№ チームID チーム名 参加人数 指定エリア 指定レーン
1 110262 蘇我スイミングサークル 1
2 110337 Re-Challenge 1
3 130291 両国きんぎょ 1
4 130294 大崎楽泳会 2
5 130312 特攻Ａチーム 1
6 130484 山と森 1
7 130616 KITAJIMAQUATICS 1
8 130625 ＥＤＧＥ 3
9 130709 OVER1500 2

10 131089 MUSCLE MERMAID 1
11 131090 浦和39 Swim Team 2
12 140005 スイムシックスビート 5
13 140013 ＮＥＣグリーンスイミングクラブ 3
14 140025 イトマンスイミングスクール新百合ヶ丘 9
15 140026 神奈中スイミングスクール 6
16 140028 レオスイミングスクール 2
17 140029 伊勢原スイミングクラブ 3
18 140033 スポーツクラブルネサンス横浜 7
19 140036 ザバススポーツクラブ鶴見 4
20 140040 SAGINUMA・STARS 5
21 140043 東急スイミングスクールたまプラーザ 2
22 140054 スポーツクラブルネサンス港南台 5
23 140063 セントラルスイムクラブ横浜 1
24 140071 オーシャンスイミングスクール金沢文庫 4
25 140073 セントラルスポーツクラブ⼾塚 1
26 140081 イトマンスイミングスクール横浜校 2
27 140088 セントラルフィットネスクラブ二俣川 7
28 140089 逗子スポーツクラブ 1
29 140092 マックスポーツ藤沢 2
30 140094 コナミスポーツクラブ横浜 1
31 140107 セントラルフィットネスクラブ湘南ＬＴ 5
32 140123 スポーツプラザ報徳左近山 2
33 140129 さがみはらグリーンプール 2
34 140130 ＴＨＥ ＡＮＤＹＳ 1
35 140150 スポーツスパ アスリエ鷺沼 1

第２部　競技前W-UPレーン順
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№ チームID チーム名 参加人数 指定エリア 指定レーン
第２部　競技前W-UPレーン順

36 140156 セントラルフィットネスクラブ東⼾塚 2
37 140164 平塚市役所 1
38 140181 ザバススポーツクラブ藤が丘 3
39 140193 ビッグ・エス向ヶ丘 1
40 140195 東急スイミングスクールあざみ野 3
41 140208 スポーツクラブルネサンス海老名 6
42 140212 ウォーターメイツスイムクラブ 1
43 140214 グラスホッパー 1
44 140227 スポーツクラブルネサンス淵野辺 3
45 140229 ソニー水泳同好会 1
46 140248 宮前ドルフィン 1
47 140256 スポーツクラブルネサンス天王町 1
48 140258 セントラルウェルネスクラブ能見台 3
49 140259 スポーツクラブルネサンス相模大野 1
50 140261 タケチャンズ 1
51 140277 スポーツクラブ＆スパ ルネサンス港南中央 3
52 140289 ＧＡＮＴＳ 1
53 140298 アトリオドゥーエ⻘葉台 4
54 140302 Ｔｅａｍ−Ｇｏ ｍａｉ ｗａｙ 1
55 140305 セントラルウェルネスクラブ⻑津⽥みなみ台 1
56 140318 セントラルウェルネスクラブ慶應日吉 2
57 140321 ドルフィッシュ 5
58 140360 メガロス上永谷 3
59 140393 スイムチームヨコハマ 6
60 140397 チーム・カナロア 1
61 140412 Ｙ−ＳＰＬＡＳＨ 1
62 140422 ドリッチ スマイル スイミング 1
63 140449 Teamサザエさん 1
64 140456 ナイスこまどりスポーツクラブ 2
65 140465 ラッキーホヌ 1
66 140472 イトマンスイミングスクール永⽥台校 2
67 140476 ＪＦＥ京浜 3
68 140492 湘南台ＮＥＸＴ 3
69 140493 24HEG 5
70 140516 アルストロメリア 1
71 140519 チーム・拓 1
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№ チームID チーム名 参加人数 指定エリア 指定レーン
第２部　競技前W-UPレーン順

72 140525 チアーズ中川 3
73 140538 Jacuzzis 4
74 140539 Gスイムチーム 3
75 140546 ティアモ・プレヌーモ 1
76 140551 藤沢太郎 1
77 140557 百花繚乱 2
78 140560 NecoSC 1
79 140568 相模楽泳皆 4
80 140570 day after tomorrow 1
81 140579 古賀スイミングクラブ 9
82 270119 カルピコ 2
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